/

г. Москва

Содержание: О внесении изменений в приказ № 834 от 25.12.2018 года «0
формировании Приёмной комиссии»

Во изменение приказа № 834 от 25.12.2018 года «0 формировани~
Приёмной КОМИССИИ>>

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Вывести из состава Приёмной комиссии МЭИ Серкова С.А.
2. Ввести в состав Приёмной комиссии и.о. директора ЭнМИ

Меркурьева И.В.

Ректор Н.Д. Рогалев

/